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11ادبیات وهنر
قطعه موسیقایی »پایان آمریکا« همزمان با روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با شعری از میلاد عرفانپور و خوانندگی بهرام پاییز منتشر شد. به 
گزارش مهر، قطعه موسیقایی »پایان آمریکا« از تازه ترین محصولات موسسه فرهنگی هنری »شهرستان ادب« همزمان با روز ملی استکبار جهانی در 
دسترس مخاطبان قرار گرفت. در این قطعه میلاد عرفانپور شاعر، امیر حسین سمیعی آهنگ ساز و بهرام پاییز به عنوان خواننده حضور دارند.

قطعه »پایان آمریکا«با صدای
 بهرام پاییز منتشر شد

دو شنبه14 آبان 1397 .26 صفر  1440.شماره 19956

...موسیقی
اپرای »برانگیخته« در تالار 

وزارت کشور اجرا می شود

اُپــرای »برانگیخته« که روایتی عاشقانه از »هفت شهر 
عشق عطار« است، در هفت پرده با حضور سالار عقیلی، 
روزبــه بمانی و روزبــه نعمت اللهی روی صحنه خواهد 
رفت. این هنرمندان در این اُپرا علاوه بر اجرای برخی 
آثار به عنوان خواننده، نقش آفرینی هایی را نیز به عهده 
خواهند داشــت. به گــزارش  مهر، در توضیح مقدماتی 
ــت: »اُپـــرای »برانگیخته« در تلاش  ــده اس ــرا آم ایــن اج
است با به کارگیری تجربیات و تحقیقات فراوان در این 
زمینه، اجرایی در خور شان و بسیار ویــژه را با حضور 
بازیگران و ستاره های سرشناس سینمای ایــران روی 
صحنه ببرد. هنرمندان پیش کسوت و با سابقه ای چون 
اسفندیار قره باغی، ودود موذن، عباس عابدین زاده و نیز 
سولیست های اُپرای »برانگیخته« در بخش های مختلف 

به هنرنمایی خواهند پرداخت.«

 خاطره شهبازیان از همکاری 
با نادر ابراهیمی و محمد نوری

فریدون شهبازیان دیروز مهمان برنامه »حالا خورشید« 
بــود. او ضمن اشــاره به این که مــردم باید بهترین ها را 
بشنوند، قول ساخت یک تیتراژ برای این برنامه را داد 
که مزه حالا خورشید دهد. او درباره چگونگی ساخت 
آهنگ »سفر برای وطن« که بیشترمردم آن را به نام »ما 
برای آن که ایران...« می شناسند، گفت:»من در دهه 40 
در سریال»سفرهای دور و دراز هامی و کامی در وطن« 
نادرابراهیمی، موسیقی متن می ساختم. در این سریال 
دو ترانه وجــود داشــت که اشعار آن را نــادر ابراهیمی 
سروده بود. یکی از آن ها ترانه همین قطعه »ما برای آن 
که ایــران..« بود که از محمد نوری دعوت کردم تا آن را 

بخواند و ماندگار شد.«

قرار است»زندگی کن« نهمین آلبوم رسمی 
رضا صادقی باشد. او این نام را در صفحه 
شخصی اش اعلام کرد و به مخاطبان خود 
قول انتشار آلبومی را داد که با آن می توان 
پاییز را عاشقانه سر کرد. او در این آلبوم با 
چند جوان دهه هفتادی و یک نوازنده ترک 

همکاری کرده است.

برگ برنده اش چیست؟	 
سرودن ترانه و تنظیم بخشی از این آلبوم توسط رضا صادقی، وجود یک قطعه 
بندرعباسی و شوقی که به واسطه انتشار بخشی از قطعه ها مانند» خسته میشم« 
یا »بغض و بــاروت« به همراه موزیک ویدئو ایجاد شده، می تواند امتیازهایی 
باشد که این خواننده روی آن ها حساب ویژه باز کرده است. آهنگ سازی قطعه 
»عاشق کشی« این آلبوم 10 قطعه ای را بابک جهانبخش انجام داده که همین 
عامل تشویقی دیگری برای فروش این آلبوم است. »یعنی درد« آلبوم قبلی رضا 

صادقی  در سال 96 منتشر شد.

تا این لحظه قرار بود یک آلبوم تمام عربی 
در جایگاه پنجمین آلبوم مهدی یراحی قرار 
تاریخ  قطعی  خبر  هنوز  که  آلبومی  گیرد. 
انتشار آن مشخص نشده است اما یراحی 
بــرای ساخت آن، آبــان ماه سال گذشته به 
ــت تــا بــا مــشــورت هنرمندان  خوزستان رف
محلی این منطقه دربــاره قطعات عربی آن 

تصمیم بگیرد.

برگ برنده اش چیست؟	 
انتشار چهار آلبوم در هفت سال، نشان می دهد با این که استقبال عمومی از قطعه 
های یراحی به ویژه قطعه های عربی اش زیاد است، او خواننده گزیده کاری است.
گذشت دو سال از انتشار آخرین آلبوم یراحی و اولین بودن در انتشار آلبوم تمام عربی 

در ایران، می تواند خواننده »حیک« را از بقیه پاپ خوان ها جلو بیندازد.

ــرف زاده بــا گــروه  خبر همکاری حجت اش
آلمانی شیلر به عنوان خواننده آلبوم جدید 
این گروه را اغلب شنیده ایم. قطعه »بی تو« که 
تیتراژ برنامه »شبی با عبدی« از شبکه نسیم 
بود هم از آثار تازه او در موسیقی است. او مرداد 
ماه امسال خبر ساخت قطعه عاشقانه ای با 
ترانه امید صباغ نو را داد و گفت در تدارک 
تولید قطعه های جدید برای انتشار یک آلبوم 

است که بعد از ماه صفر پخش خواهد شد.

برگ برنده اش چیست؟	 
استقبال از قطعه موفق »ماه و ماهی« نشان داد که فرمول تلفیق موسیقی 
کلاسیک -پاپ و ترانه محبوب جواب می دهد. آلبوم اشرف زاده که با انتشارش 
عنوان چهارمین آلبوم رسمی او هم تکمیل می شود، با فضای تلفیقی به همراه 

تم عاشقانه آرام می تواند دلیل فروش آلبوم او در میان سیل پاپ خوان ها باشد.

درباره نهمین آلبوم خواجه امیری خبر رسمی 
منتشر نشده اما او با اشتراک یک ویدئو در صفحه 
شخصی خود از انتشار آلبوم جدیدش خبر داد. او 
گفت تمام تلاشش را کرده تا فضای آلبوم جدید 
با آلبوم های قبلی متفاوت باشد. همچنین او از 
ضبط 23 قطعه خبر داد که قرار است حدود 12 

قطعه آن برای آلبوم جدید، گلچین شود.

برگ برنده اش چیست؟	 
هفده سال از انتشار اولین آلبوم احسان خواجه امیری می گذرد. اعتبار و 
پشتوانه پدر احسان خواجه امیری، گذشت دو سال از انتشار آخرین آلبوم 
او در سال 95 با نام  » 30 سالگی«، انتشار دموی بخشی از قطعه های آلبوم 
جدید و همچنین  همکاری با روزبه بمانی در ساخت یکی از قطعه های این 
آلبوم که این روزها با »کجا باید برم« عنوان پرفروش ترین آلبوم ماه گذشته را 
در اختیار داشته، می تواند امتیازهایی باشد که خواجه امیری را به روزهای 

اوج خود برساند.

دومین آلبوم حامد همایون خواننده جوانی 
که ورودش به دنیای موسیقی پاپ با سر و صدا 
همراه بــود، در راه اســت. این را محسن رجب 
پــور، مدیربرنامه هایش به خراسان گفت. او 
اعــلام جزئیات بیشتر ایــن آلبوم را به 10روز 
آینده و گزارش روندکاری این خواننده موکول 
کرد و گفت این آلبوم تا قبل از پایان سال منتشر 

خواهد شد.

برگ برنده اش چیست؟	 
اولین آلبوم حامد همایون به نام »دوباره عشق« در سال 95 منتشر شد. تک آهنگ 
های او در همان روزهای اول به اعتبار تهیه کننده خود یعنی رجب پور، بازار موسیقی 
پاپ را تصرف کرد و با اقبال رو به رو شد. موضوعی که می توان در کنار دو سال نبود 
آلبوم جدید و البته اقبال عمومی عامه مردم به آن، امتیاز او در فروش آلبومش دانست.

ــروه هــای پرحاشیه موسیقی،  بــرخــلاف گ
»کاکوبند« از آن گروه های بی حاشیه است. 
در ایــن گــروه ساخت قطعه هایی با تلفیق 
ایده های نو، سر و صدا به پا می کند. اعضای 
»کاکوبند« به خوانندگی و آهنگ سازی نیما 
 و پویا صرافی مهر که اولین آلبوم خود یعنی 
» دعوت« را تابستان سال 1394 منتشر کرد، 
این روزها در خارج از کشور به سر می برند تا 

مراحل نهایی آماده سازی دومین آلبوم خود رابه پایان برسانند.

برگ برنده اش چیست؟	 
 زبان موسیقایی خاص این گروه که با تلفیق احساسات شرقی و تکنیک های 
موسیقی غربی به دست آمده است به اضافه فضای الکترونیک حاکم بر موسیقی 
آلبوم دوم این گروه، نقطه قوت هایی است که می تواند مخاطب را به خرید آلبوم 
این گروه تشویق کند. امتیازهایی که به دلایل ذکر شده می تواند تهدید هم باشد.
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  اکرم انتصاری   - همزمان با روزهای پایانی ماه 

صفر، اخبار جدیدی را از فعالیت خواننده ها 

در دنیای موسیقی می شنویم. برخی خواننده 

ها تازه از تورکنسرت های خارجی خود بازمی 

گردند، از بعضی خواننده ها خبری نیست و برخی 

در ماه های محرم و صفر در تدارک کنسرت یا 

آلبوم جدید خود بوده اند. در ادامه این مطلب، 

نگاهی داریم به آلبوم هایی که قرار است بعد از 

محرم و صفر و قبل از پایان سال منتشر شوند و از 

برگ برنده هایی می گوییم که ممکن است فروش 

این آلبوم ها را تحت تاثیر قرار دهد.

پیگیری های دیگر   در ادامه پیگیری هایمان متوجه شدیم که امسال از آلبوم جدید امید حاجیلی و حمید هیراد خبری نیست. برخی خواننده ها 
مانند محمد علیزاده، مهدی یغمایی و مجید اخشابی در حال تولید تک آهنگ هستند و گروه های موسیقایی نیز منتظر رسیدن تاریخ کنسرت 

و رفتن روی صحنه اجرا هستند.

تلاش »خواجه امیری« برای متفاوت بودن»زندگی کن«؛ فصل تازه رضا صادقی

»همایون« و آلبومی که در راه است

»کاکوبند« بعد از 4 سال برمی گردد

»یراحی «و یک آلبوم تمام عربی

عاشقانه خوانی خواننده »ماه و ماهی«

...چهره ها
تجلی نوعی از پرستش خداوند در هنر

استاد فرشچیان در نخستین 
مــصــاحــبــه پـــس از افــتــتــاح 
دانــشــگــاهــش دربـــــاره ایــن 
دانشگاه به ایرنا گفت: » این 
دانشگاه باید مکانی اســوه و 
نمونه برای ایران باشد و بتواند 
ــرادی که از این دانشکده دانش  استاد پــرورش دهد تا اف
آموخته می شوند، دیگر نیازی به کمک دولت و استخدام 
این نهاد نداشته باشند. در این جا قصد پرورش استادکار 
داریم«. وی افزود: »کسی که به این دانشکده می آید، باید 
بداند هنر، عبادت است نوعی از پرستش خدا که از این طریق 
انجام می شود و تنها پول و ارتزاق نیست.« دانشگاه هنرهای 
اسلامی - ایرانی استاد فرشچیان 30 مهر ماه با حضور استاد 
فرشچیان، وزیر علوم ، وزیر ارشاد، رئیس هیئت امنا و هیئت 

موسس دانشگاه آزاد اسلامی و... افتتاح شد.

استوری سامی یوسف برای عثمان محمدپرست

سیامک برنجان با نام هنری سامی یوسف که در ترانه هایش 
به مضامین معنوی می پردازد، در استوری اینستاگرامش 
از عثمان محمدپرست یاد کرد. به گزارش خراسان، او که از 
سوی مجله تایم به عنوان »بزرگ ترین ستاره پاپ اسلام« و از 
سوی مجله گاردین  »ستاره پاپ مقدس« معرفی شده است، 
عکسی از استاد محمدپرست نوازنده دوتــار در  استوری 
اینستاگرامش منتشر کرد و نوشت: »استاد محمد پرست 
یکی از معدود اساتید باقی مانده موسیقی عصر ما هستند.  
نقش استاد عثمان محمدپرست در حفظ موسیقی خاص را 
نمی توان انکار کرد.  او سنت ها را زندگی می کند، به نظرم 
او از دوستان خداست...«. حدود یک هفته پیش نیز فردی به 

نمایندگی از سامی یوسف هدیه ای به استاد اهدا کرد.

طنین قطعه بی معرفت در برج میلاد

طلیسچی  علیرضا  کنسرت 
روز چهارشنبه ۷ آذر در سالن 
مرکز همایش های برج میلاد 
برگزار می شود. به گــزارش 
طلیسچی  میزان، علیرضا 
ــرار اســت در کنسرت خود  ق
آهنگ های منتشر شده قدیم و جدید خود از جمله »آهنگ 
غمگین« را برای مخاطبان اجرا کند. »نارفیق 1«، »نارفیق 
2«، »بی وفا«، »بی هویت«، »شیرین و فرهاد«، »بی معرفت« و 
»دقیقه هام« آلبوم هایی هستند که تا کنون عیلرضا طلیسچی 
منتشر کرده است. نخستین آلبوم این خواننده جوان موسیقی 
پاپ با نام »دقیقه هام« در سال 95 با دریافت تمام مجوزهای 
ــازار موسیقی شد. کنسرت علیرضا  ــه ب لازم منتشر و روان
طلیسچی روز چهارشنبه ۷ آذر در سالن مرکز همایش های 

برج میلاد برگزار می شود.
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